AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as  08:00, do dia 13 de agosto

de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.06.17.4-DE. Objeto:

Aquisição de móveis em madeira de interesse da Chefia de Gabinete do Município de Paracuru.   Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Coronel Meireles Nº 07,

Centro, Paracuru e no endereço eletrônico: .  Paracuru/CE, 08 de agosto de 2024.

Francisco Veras Braga

Chefe de Gabinete

		2024-08-08T13:33:53-0300
	FRANCISCO VERAS BRAGA:02820647375